
25μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2016

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:26.05

25μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2016

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 2016 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:37.40

25μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2015

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΙΛΑΝΤΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:21.94

2 ΤΣΟΠΑΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:24.72

3 ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:28.23

4 ΚΙΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:28.28

5 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:28.36

6 ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2015 ΙΛΙΟΝ 00:28.59

7 ΤΖΟΒΑΣ ΑΙΑΣ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:29.95

8 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:30.26

9 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:30.99

10 ΣΙΜΙΑΚΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:31.74

11 ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:33.38

12 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΘΑΝΑΣΗΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:33.43

13 ΔΡΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΙΛΙΟΝ 00:36.28

25μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2015

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΑΙΒΑΖΗ ΜΥΡΤΩ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:22.24

2 ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:25.03

3 ΜΗΤΡΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:25.09

4 ΚΑΡΤΣΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:25.31

5 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:26.17

6 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:27.06

7 ΚΟΛΕΜΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:29.28

8 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:31.34

9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:33.02

10 ΖΑΝΓΚ ΜΟΥΓΙΑΟ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:33.84

11 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2015 ΙΛΙΟΝ 00:36.46

12 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΦΕΛΗ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:37.40

25μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2014

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:20.80

2 ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:21.01

3 ΑΝΩΜΕΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:21.04

4 ΑΡΑΟΥΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:22.16

5 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:22.71

6 ΣΑΛΙΓΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:23.47

7 ΓΚΡΕΜΣΙ ΡΑΦΑΕΛ 2014 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:24.60

8 ΜΠΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΙΛΙΟΝ 00:32.22
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25μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2014

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΗ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:18.90

2 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΩ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:21.40

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:22.37

4 ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:22.40

5 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:23.73

6 ΑΝΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:24.12

7 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΓΙΑ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:24.19

8 ΠΑΓΩΝΗ ΕΜΕΛΕΙΑ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:24.44

9 ΒΑΒΑΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:24.60

10 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:25.06

11 ΔΗΜΟΥΛΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2014 ΙΛΙΟΝ 00:26.23

12 ΧΕΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2014 ΙΛΙΟΝ 00:26.76

13 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΕΛΙΝΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:29.06

ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ ΑΚΥΡΟ

25μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2013

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:18.89

2 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:20.30

3 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:21.21

4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2013 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:21.41

5 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:21.42

6 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:21.60

7 ΚΑΣΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:23.87

8 ΛΙΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΙΛΙΟΝ 00:24.11

9 ΣΚΑΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2013 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:28.75

10 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:38.72

25μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2013

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:18.48

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:18.62

3 ΛΑΖΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:19.87

4 ΞΕΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:19.99

5 ΚΟΡΤΕΣΗ ΕΥΑ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:21.60

6 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:21.64

7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΑΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:21.71

8 ΠΙΤΕΡΗ ΑΡΙΑΝΝΑ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:21.96

9 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:23.37

10 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΙΛΙΟΝ 00:25.18

11 ΣΦΕΤΣΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2013 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:26.52

12 ΦΑΦΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΙΛΙΟΝ 00:27.02

13 ΔΟΝΤΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:27.10



25μ. Υπτιο ΑΓΟΡΙΑ 2016

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:28.32

25μ. Ύπτιο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2016

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 2016 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:35.25

25μ. Υπτιο ΑΓΟΡΙΑ 2015

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΙΛΑΝΤΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:25.12

2 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:28.10

3 ΚΙΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:28.75

4 ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:29.01

5 ΣΙΜΙΑΚΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:32.42

6 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:33.33

7 ΤΣΟΠΑΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:33.51

9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΘΑΝΑΣΗΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:34.42

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:36.34

2 ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:37.35

3 ΤΖΟΒΑΣ ΑΙΑΣ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:37.88

4 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΙΛΙΟΝ 00:40.40

25μ. Ύπτιο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2015

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:26.56

2 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:26.63

3 ΑΙΒΑΖΗ ΜΥΡΤΩ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:26.70

4 ΜΗΤΡΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2015 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:29.57

5 ΚΑΡΤΣΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:30.10

6 ΦΑΦΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2015 ΙΛΙΟΝ 00:30.27

7 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:32.50

8 ΚΟΛΕΜΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:32.62

9 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:33.51

10 ΚΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2015 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:33.58

11 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:35.02

12 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΦΕΛΗ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:37.51

13 ΜΑΛΙΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 2015 ΙΛΙΟΝ 00:37.57

14 ΖΑΝΓΚ ΜΟΥΓΙΑΟ 2015 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:38.70

25μ. Υπτιο ΑΓΟΡΙΑ 2014

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΤΕΓΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:21.75

2 ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:23.37

3 ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:24.03

4 ΑΡΑΟΥΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:26.27

5 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:29.89

6 ΓΚΡΕΜΣΙ ΡΑΦΑΕΛ 2014 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:29.94

7 ΔΗΜΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2014 ΙΛΙΟΝ 00:31.94



25μ. Ύπτιο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2014

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΗ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:23.05

2 ΔΕΡΔΕΝΕ ΛΗΔΑ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:24.01

3 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:24.95

4 ΑΝΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:25.50

5 ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:25.58

6 ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2014 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:26.13

7 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΓΙΑ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:26.27

8 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2014 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:26.43

9 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:29.79

10 ΠΑΓΩΝΗ ΕΜΕΛΕΙΑ 2014 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:29.86

11 ΒΑΒΑΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ 2014 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:30.25

12 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΕΛΙΝΑ 2014 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:32.02

25μ. Υπτιο ΑΓΟΡΙΑ 2013

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΖΙΟΥΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 2013 ΙΛΙΟΝ 00:22.69

2 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:22.82

3 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:22.88

4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:23.28

5 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2013 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:25.05

6 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:26.13

7 ΚΑΨΟΥΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2013 ΙΛΙΟΝ 00:27.27

8 ΚΑΣΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:28.58

9 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:31.33

10 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:35.13

11 ΣΚΑΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2013 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:36.67

25μ. Ύπτιο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2013

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2013 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:23.03

2 ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:23.23

3 ΛΑΖΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:24.04

4 ΣΜΠΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:24.52

5 ΞΕΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:25.15

6 ΠΑΠΑΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:25.65

7 ΚΟΡΤΕΣΗ ΕΥΑ 2013 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:25.89

8 ΦΑΦΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΙΛΙΟΝ 00:26.06

9 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:28.15

10 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΙΛΙΟΝ 00:28.82

11 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ 2013 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:31.84

4Χ25μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2016-2013
ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 01:31.72

2 ΒΥΡΩΝΑΣ 01:31.86

3 ΠΑΛΛΗΝΗ 01:35.26

4 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 01:52.58

4Χ25μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2016-2013

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 01:18.23

2 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 01:27.81

3 ΒΥΡΩΝΑΣ 01:33.62

4 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 01:36.29

5 ΠΑΛΛΗΝΗ 01:43.85



50μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2012

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:37.22

2 ΜΗΤΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:40.25

3 ΚΟΛΕΜΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:43.43

4 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:45.25

5 ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΙΤΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:45.45

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:49.49

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2012 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:50.63

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2012 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:51.42

9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:51.76

10 ΑΜΠΑΖΑΖΒΙΛΙ ΒΑΛΕΡΙ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:56.02

11 ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2012 ΙΛΙΟΝ 01:01.68

50μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2012

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:38.55

2 ΤΖΩΡΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:42.93

3 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ 2012 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:43.33

4 ΤΕΓΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:43.54

5 ΠΕΤΡΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:45.15

6 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:46.51

7 ΣΠΑΧΗ-ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:47.14

8 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΑΝΗ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:50.64

9 ΜΟΣΤΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:51.72

10 ΣΜΥΡΛΙΑΔΗ ΡΕΓΓΙΝΑ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:56.70

11 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2012 ΙΛΙΟΝ 00:58.17

50μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2011

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:37.95

2 ΖΙΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2011 ΙΛΙΟΝ 00:39.93

3 ΞΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:40.12

4 ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:43.65

5 ΜΑΘΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:45.55

6 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:49.53

7 ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 2011 ΙΛΙΟΝ 00:49.94

8 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΑΡΗΣ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:51.81

50μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2011
ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΑΝΩΜΕΡΙΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:37.68

2 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:37.77

3 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:39.02

4 ΙΒΑΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:43.94

5 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:47.10

6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΣΑΝΤΡΑ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:47.91

7 ΙΒΑΝΟΒΑ ΣΙΜΟΝΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:48.84

8 ΛΕΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:50.81

9 ΚΑΤΣΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:52.02

10 ΜΠΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΙΛΙΟΝ 00:56.36

5η  Διαδημοτική Συνάντηση Κολύμβησης 
Δήμου ΧαλανΑΑίου
ΕΥΡΙΠΙΔΕΙΑ 2023



50μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2010

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΑΡΤΣΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:33.33

2 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:36.36

3 ΒΛΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2010 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:38.15

4 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:39.80

5 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:39.92

6 ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:45.93

50μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2010
ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΡΑΚΑΤΣΕΛΑ ΝΕΦΕΛΗ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:35.24

2 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:36.06

3 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:37.77

4 ΚΑΨΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:37.78

5 ΜΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2010 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:39.39

6 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:40.10

7 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:40.33

8 ΣΑΛΤΑΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:41.11

9 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 2010 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:45.72

10 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:50.69

50μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2009

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:31.61

2 ΔΗΜΠΑΛΗΣ ΝΤΑΝΙΕΛ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:32.62

3 ΤΣΙΑΜΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:32.83

4 ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2009 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:34.73

5 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:35.63

6 ΜΟΥΤΣΟ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:35.99

7 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:36.02

8 ΞΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:36.50

9 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2009 ΙΛΙΟΝ 00:40.93

10 ΤΣΑΜΠΑΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2009 ΙΛΙΟΝ 00:43.48

50μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2009
ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΟΤΕΝΙΔΗ ΙΟΛΗ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:33.33

2 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:36.08

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:38.58

4 ΠΑΛΙΟΚΩΣΤΑ ΕΒΙΝΑ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:38.99

5 ΜΠΕΛΤΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:40.28

6 ΖΙΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2009 ΙΛΙΟΝ 00:42.65

50μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2008

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΓΕΩΡΓΙΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:31.40

2 ΜΥΡΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:32.12

3 ΜΕΡΜΙΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:34.85

4 ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2008 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:35.16

5 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:35.35

6 ΡΟΔΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:37.07

7 ΜΑΘΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:39.36



50μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2008
ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:34.82

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:37.81

3 ΖΩΧΙΟΥ ΧΑΡΙΣ 2008 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:37.91

4 ΓΡΑΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:38.21

5 ΚΟΡΕΛΗ ΜΑΡΙΖΑ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:38.38

6 ΣΚΛΑΠΑΝΗ ΦΑΙΔΡΑ 2008 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:38.78

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:39.19

8 ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΙΛΙΟΝ 00:39.32

9 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΕΛΙΤΑ 2008 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:40.19

10 ΣΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΙΛΙΟΝ 00:40.30

11 ΛΕΟΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΤΩ 2008 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:40.70

50μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2005-07

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΔΟΥΡΑΧΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:28.72

2 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:31.08

3 ΓΕΩΡΓΕΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:33.06

4 ΛΙΑΣΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2007 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:39.09

50μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2005-07

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:32.10

2 ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:34.64

3 ΚΟΥΡΤΗ ΧΛΟΗ 2007 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:35.16

4 ΤΖΙΛΙΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:36.26

5 ΜΠΕΛΤΕ ΛΥΔΙΑ 2007 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:37.12

6 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:38.33



50μ. ΥΠΤΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 2012

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:47.42

2 ΜΗΤΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:52.52

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:53.91

4 ΜΠΑΡΔΑΚΑΣ ΝΑΣΟΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:55.45

5 ΑΜΠΑΖΑΖΒΙΛΙ ΒΑΛΕΡΙ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:56.85

6 ΚΟΛΕΜΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:57.77

7 ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΙΤΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 01:01.01

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2012 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 01:02.99

50μ. ΥΠΤΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2012
ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:48.78

2 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:50.04

3 ΠΕΤΡΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2012 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:53.64

4 ΤΖΩΡΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:55.66

5 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ 2012 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:57.85

6 ΜΟΣΤΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 01:02.83

7 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΑΝΗ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 01:05.81

50μ. ΥΠΤΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 2011

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΑΜΑΡΑΔΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:42.11

2 ΞΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:49.14

3 ΜΑΘΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:52.28

4 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΑΡΗΣ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:55.18

5 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:59.09

50μ. ΥΠΤΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2011
ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:43.54

2 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:43.62

3 ΑΝΩΜΕΡΙΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:45.55

4 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:46.93

5 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:47.76

6 ΦΕΙΔΟΠΙΑΣΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:49.41

7 ΠΟΛΙΤΗ ΛΗΔΑ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:57.32

8 ΚΑΤΣΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 01:00.61

50μ. ΥΠΤΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 2010

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:44.44

2 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:46.44

3 ΒΛΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2010 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:48.80

4 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:50.67

5 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΩΣΤΗΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:54.01
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50μ. ΥΠΤΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2010
ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΡΑΚΑΤΣΕΛΑ ΝΕΦΕΛΗ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:38.15

2 ΚΌΚΚΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:40.53

3 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:41.20

4 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:47.15

5 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 2010 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:49.24

6 ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:50.29

7 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΖΑ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:54.25

8 ΣΤΟΚΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:58.44

9 SKENDAJ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ 2010 ΙΛΙΟΝ 01:01.19

10 ΜΠΑΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2010 ΙΛΙΟΝ 01:01.25

50μ. ΥΠΤΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 2009

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΡΟΥΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:37.57

2 ΞΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:40.40

3 ΔΗΜΠΑΛΗΣ ΝΤΑΝΙΕΛ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:41.32

4 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:42.95

5 ΝΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:43.24

6 ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:43.53

7 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:45.90

8 ΜΑΣΤΡΑΚΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2009 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:46.34

50μ. ΥΠΤΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2009
ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΧΑΛΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:57.04

50μ. ΥΠΤΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 2008

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΓΕΩΡΓΙΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:37.32

2 ΜΥΡΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:38.36

3 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:45.49

4 ΤΟΥΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:47.04

50μ. ΥΠΤΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2008
ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΖΩΧΙΟΥ ΧΑΡΙΣ 2008 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:42.24

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:42.85

3 ΓΡΑΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:43.26

4 ΓΡΑΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:44.63

5 ΛΕΟΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΤΩ 2008 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:45.76

6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:48.45

7 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΙΛΙΟΝ 00:51.41



50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 2012

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:57.22

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 2012 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 01:00.95

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ 01:02.63

4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 01:03.71

5 ΓΑΛΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 01:08.55

6 ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2012 ΜΑΡΟΥΣΙ 01:09.20

50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2012

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:55.11

2 ΣΠΑΧΗ-ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:56.92

3 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 01:05.65

4 ΣΕΓΙΑΤΗ ΝΤΑΝΙΕΛΑ 2012 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 01:07.79

5 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΒΥΡΩΝΑΣ 01:11.41

6 ΣΜΥΡΛΙΑΔΗ ΡΕΓΓΙΝΑ 2012 ΠΑΛΛΗΝΗ 01:16.53

 

50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 2011

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΑΜΑΡΑΔΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:44.39

2 ΖΙΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2011 ΙΛΙΟΝ 00:50.56

3 ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:53.19

4 ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:57.39

5 ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:59.67

6 ΤΡΑΦΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΙΛΙΟΝ 01:10.41

50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2011

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:44.80

2 ΦΕΙΔΟΠΙΑΣΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:48.91

3 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:56.58

4 ΛΕΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:59.60

5 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΣΑΝΤΡΑ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:59.75

6 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2011 ΙΛΙΟΝ 01:00.27

7 ΣΕΝΤΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΒΥΡΩΝΑΣ 01:03.94

8 ΠΟΛΙΤΗ ΛΗΔΑ 2011 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 01:11.22

50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 2010

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΑΡΤΣΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:44.44

50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2010

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΑΨΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:46.92

2 ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:47.94

3 ΚΌΚΚΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:48.03

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:50.68

5 ΜΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2010 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:51.89

6 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:54.14

7 ΣΤΟΚΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 2010 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:54.56

8 ΚΟΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:54.71
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50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 2009

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΡΟΥΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:42.04

2 ΜΑΣΤΡΑΚΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2009 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:47.15

3 ΤΣΙΑΜΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:47.50

4 ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:48.88

50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2009

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΟΤΕΝΙΔΗ ΙΟΛΗ 2009 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:45.79

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:50.20

3 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:50.84

4 ΜΠΕΛΤΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:51.35

5 ΠΑΛΙΟΚΩΣΤΑ ΕΒΙΝΑ 2009 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:51.82

6 ΖΙΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2009 ΙΛΙΟΝ 00:56.76

50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΑΓΟΡΙΑ 2008

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2008 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:43.64

2 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:45.77

3 ΜΑΘΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 00:46.52

4 ΜΕΡΜΙΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:48.27

5 ΔΟΥΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:51.87

6 ΡΟΔΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:52.68

50μ. ΠΡΟΣΘΙΟ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2008

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:43.94

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:48.68

3 ΚΟΡΕΛΗ ΜΑΡΙΖΑ 2008 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 00:50.44

4 ΛΕΟΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΠΑΛΛΗΝΗ 00:50.84

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 00:51.64

6 ΓΡΑΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΒΥΡΩΝΑΣ 00:52.07

7 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΕΛΙΤΑ 2008 ΜΑΡΟΥΣΙ 00:55.91

100μ. ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ 2005-07

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΔΟΥΡΑΧΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 01:19.22

2 ΖΕΡΜΠΙΝΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΠΑΛΛΗΝΗ 01:22.51

3 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 01:24.95

4 ΓΕΩΡΓΕΔΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2007 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 01:29.56

100μ. ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2005-07

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 01:24.78

2 ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 01:32.73

3 ΤΖΙΛΙΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 01:33.34

4 ΜΠΕΛΤΕ ΛΥΔΙΑ 2007 ΒΥΡΩΝΑΣ 01:34.77

5 ΚΟΥΡΤΗ ΧΛΟΗ 2007 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 01:35.52

6 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 01:44.21

7 ΜΑΝΤΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 ΠΑΛΛΗΝΗ 01:45.02

8 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΛΛΗΝΗ 01:45.43

9 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΛΛΗΝΗ 01:45.97



4Χ50μ. Ελεύθερο ΑΓΟΡΙΑ 2008-2012

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 02:13.28

2 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 02:19.00

3 ΒΥΡΩΝΑΣ 02:22.50

4 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 02:22.72

5 ΙΛΙΟΝ 03:11.84

4Χ50μ. Ελεύθερο ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2008-2012

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 02:23.84

2 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 02:27.72

3 ΠΑΛΛΗΝΗ 02:31.87

4 ΒΥΡΩΝΑΣ 02:37.05

5 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 02:43.14

6 ΙΛΙΟΝ 02:45.12

7 ΜΑΡΟΥΣΙ 02:53.76

4Χ50μ. Μ.ΟΜΑΔΙΚΗ MIXED 2008-2012

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 02:33.00

2 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 02:37.15

3 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 02:40.32

4 ΒΥΡΩΝΑΣ 02:49.12

5 ΠΑΛΛΗΝΗ 03:09.22

4Χ50μ. Μ.ΟΜΑΔΙΚΗ MIXED 2005-2007

ΑΑ Ονοματεπώνυμο Έτος γέννησης ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 02:36.69


